[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2009г. № 46
       г. Троицк
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов города Троицка от избирательного округа №10 Чечевишникова Сергея Евгеньевича
Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов города Троицка от избирательного округа №10 Чечевишникова Сергея Евгеньевича о досрочном сложении с себя полномочий депутата Собрания депутатов города Троицка, в соответствии с Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов города Троицка от избирательного округа №10 Чечевишникова Сергея Евгеньевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin